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Перша ліга А
2024/25 18-й тур, Матч №72

Субота, 23.11.2024, 12:00, "Минай", Минай. 3°C. Глядачі: 100

«Минай» Минай

1 : 0

«Буковина» Чернівці

1 Росул Максим (К)
2 Дмитрук Тарас
4 Чуєв Богдан
34 Хондак Даниїл
25 Рожко Віталій
5 Пріхна Дмитро
19 Максимець Максим
8 Матюшенко Іван
7 Гунічев Єгор
29 Ременяк Артур
17 Воробчак Назарій

Запасні
99 Барченко Денис
11 Рязанцев Євгеній
9 Плохотнюк Михайло
91 Рязанцев Ярослав
10 Тищук Павло
33 Єременко Владислав
77 Вишневський Олег
88 Нагієв Дмитро
16 Шалфєєв Єгор
21 Дворовенко Владислав
3 Прокопчук Кирило

Тренер
Любеновіч Желько

30 Каневцев Данило (К)
3 Безуглий Микита
22 Бодня Роман
23 Бойчук Богдан
24 Бусько Андрій
77 Глущук Юрій
12 Голуб Данило
9 Гончарук Данило
74 Морговський Ян
8 Хамелюк Владислав
14 Шинкаренко Дмитро

Запасні
1 Погорілий Дмитро
55 Пономаренко Іван
21 Гірний Максим
41 Дудник Юрій
19 Кілєвий Арсеній
71 Лопирьонок Максим
5 Рудавський Михайло
4 Солдат Ігор
27 Тищенко Іван

Тренер
Чурілов Григорій

Арбітр:
Лапко Степан
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Лапицький Олександр
4-й арбітр:
Котубей Петро
Спостерігач арбітражу:
Овчар Ігор
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Перша ліга А, 2024/25, 18-й тур, Матч №72
Субота, 23.11.2024, 12:00, "Минай", Минай. 3°C. Глядачі: 100

«Минай» Минай 1 : 0 «Буковина» Чернівці
9' 22 Бодня Роман

46' 22 Бодня Роман
4 Солдат Ігор

46' 77 Глущук Юрій
21 Гірний Максим

19 Максимець Максим
11 Рязанцев Євгеній 46'

34 Хондак Даниїл
10 Тищук Павло 58'

11 Рязанцев Євгеній
9 Плохотнюк Михайло 68'

74' 8 Хамелюк Владислав
27 Тищенко Іван

74' 3 Безуглий Микита

82' 9 Гончарук Данило
25 Рожко Віталій

91 Рязанцев Ярослав 85'

17 Воробчак Назарій
33 Єременко Владислав 85'

85' 74 Морговський Ян

1 Росул Максим 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


